boxxykoe Oner BnagucnasoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/01-24

5/01-24

34/02-24

35/02-24

52/03-24

54/03-24

55/03-24

56/03-24

57/03-24

65/03-24

66/03-24

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB lpynn"

000 "ACB l'pynn"

000 "ACB 'pynn"

000 "ACB I'pynn"

000 "ACB pynn"

000 "ACB Ipynn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.01.2024

19.01.2024

26.02.2024

21.02.2024

13.03.2024

14.03.2024

20.03.2024

17.03.2024

20.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

CBepeHun

Boxxykos Oner Bnagncnasosuy

007496

29.07.2011

OOBbEKT OLLeHKH

O6beKT HeABMXMMOIO
MMYLLLECTBa - 3€MeJIbHbIN
yyacTok

O6BbEeKT HeABUXXMMOTO
MMyLLECTBa - KBapTupa

O6bEeKT HEOABMXKUMOIO
MMYLLIECTBA - HEXUI0€E
rnoMeLleHmne

O6BbEKT HEABMXKUMOIO
MMyLLLEeCTBA - KOMHaTa

O6beKT HeABMXMMOIr0
MMYLLLEeCTBa - 3eMeJibHbIN
yyacTok

O6BbEKT HEeABMXKMMOI0
MMyLLEeCTBa - KBapTupa

O6BbEKT HEABMXKUMOIO
MMyLLIECTBA - KOMHaTa

O6BbEKT HeABMXKMMOro
MMYyLLLECTBA - HEXUoe
nomelleHune

O6BbEKT HeABMXKMMOro
MMyLLLeCTBa - KBapTupa

O6BbEKT HEeABMXXNMOIO
MMYLLIECTBA - 3€MEJIbHbIN
yyacTok

O6BbEKT HEABMXXNMOIO
MMyLLIECTBA - KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH
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